
Zarządzenie Nr 271/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
  

 

         Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 219/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 7 lipca 2020 r. w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Anna Gocłowska  -  Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

 
§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Maciej Kleczkowski 

Wiceprezydent Miasta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


